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PROŚBA

My mieszkańcy wsi Zastawie i Wólka Zastawska w 
powiecie Łukowskim woj.Lubelskim mieszkający przy drodze krajowej nr.76 
zwracamy się z prośbą o priorytetowe potraktowanie i przebudowę drogi 
wraz z wykonaniem chodnika i zatok autobusowych. Jesteśmy 
zdesperowani, wręcz pozbawieni korzystania z drogi. Odcinek od szkoły w 
Zastawiu do wsi, jest najbardziej niebezpieczny, pozbawiony chodnika, 
utwardzonego pobocza i w bardzo złym stanie. Natężenie ruchu, stan 
techniczny ,źle konserwowa droga, pozbawia nas z korzystania w sposób 
pieszy, czy rowerem!. Nie możemy dzieci zaprowadzić do szkoły. Brak 
chodnika, nie utwardzone pobocze stale naraża nas na wypadki śmiertelne. 
Natężenie ruchu, samochody ciężarowe przekraczające dozwoloną prętkość 
to zmora dnia codziennego. Bieżące łatania drogi od dawna nie poprawiają 
naszej sytuacji. Opieszałość w działaniu ze strony instytucji lokalnych 
przeraża nas i doprowadza do coraz większej desperacji. Droga nie ma 
chodnika ani utwardzonego pobocza od iat. Jest to jedyny tak zaniedbany 
odcinek drogi KRAJOWEJ Nr.76. Usłyszeliśmy ostatnio, że jest to najbardziej 
niebezpieczny odcinek a wyniki badań nie pozwalają nawet na remont to 
dlaczego przebudowę planuje się za około 10 lat. Dlaczego ten krótki 
odcinek nie ma chodnika, i dlaczego do tej pory nikt nie pomyślał i nie



zadbał o nasze bezpieczeństwo ?Od szkoły w drugą stroną jest chodnik po 
dwóch stronach, w innych wioskach również, a ten odcinek pozbawiony. 
Dlaczego nikt z urzędników nie widzi naszej sytuacji?, naszej desperacji 
pozbawiając nas na co dzień bezpieczeństwa,narażając na utratę życia. 
Dlaczego ten krótki odcinek drogi nie ma chodnika?po którym można by 
było przejść, nie wszyscy maja samochody!. W innych wioskach i dalej we 
wsi chodniki są po dwóch stronach.

Dlaczego GDDKiA w Lublinie do tej pory nic nie zrobiła w tej sprawie, nie 
zadbała o nasze bezpieczeństwo???. Jeśli nie wykonuje bieżącego remontu 
w sposób właściwy to niech zamknie ruch drogowy dla samochodów 
ciężarowych to w części poprawi nasze bezpieczeństwo i pozwoli nam 
korzystać z drogi. Od jednych wymaga utwardzonych wjazdów, a drugim 
wykonuje!!!!!!!!!!

Prosimy bardzo Panie ministrze infrastruktury o zainteresowanie się nasza 
prośbą. Nie prosimy o trasy rowerowe,kawałek chodnika po którym 
moglibyśmy chodzić. Jest to nasza podstawowa potrzeba życiwa- poprawa 
naszego bezpieczeństawa. Lublin musi mieć zgodę Warszawy. Bez nadzoru i 
pieniędzy,nic nie zrobią, tak jak do tej pory. My prosimy bardzo o pilne 
działania. Tyle dróg powstaje, tyle środków ma Pan Minister do 
rozdysponowania w tym Nowym Roku 2019

Dlatego prosimy o przebudowę DROGI KRAJOWEJ Nr.76 w najbardziej 
niebezpiecznych miejscach. Prosimy o wykonanie chodnika i utwardzenie 
pobocza przy tej drodze we wskazanym najtragiczniejszym jej odcinku.

Adres do kor.:

Zwracamy się o pożytywnę.potraktowanie naszej prośby./
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